
"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

t Reforma1918 - 2018
FO
Facultad de
Odontología

Córdoba, 21 de febrero de 2018.

VISTO:
El exp-unc n° 0003335/2018, por el cual el Dr. Gustavo Fabián
Molina solicita la rectificación del acta de examen n° 00612 de
fecha 30/11/2017 de la asignatura Materiales Dentales; y

CONSIDERANDO:

Que para dar resolución al problema es necesario rectificar el
acta;

Que al presente caso le es de aplicación lo dispuesto por la
Resolución n° 265/98 HCS,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la rectificación del acta de examen de la
asignatura Materiales Dentales de la siguiente
manera: Acta n° 00612 de fecha 30/11/2017, donde
dice Gómez, Dayana Soledad DNI N° 37523748 nota
7.00 (siete) puntos debe decir Ausente y, Gómez,
Camila Lorena DNI N° 38503727 donde dice Ausente
debe decir nota 7 (siete) puntos.-

Artículo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

"'•- v
pféS-Sfr-eprí

- SECRETA
FACULTAD D

UNIVERSIDAD NA

M.HE
IIO GEN
OOONT

i

UÑANDO
¡BAL
)LOGÍA

IONAL DÉ CÓRDOBA

5f.Dra.WimDILIERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODÜNIOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 25
NI/


